
令和２年７月５日 

会員各位 

千葉県ソフトテニス連盟 

会 長 上 田 喜 幸 

 

ルーセント杯千葉県大会開催延期のご案内 

 

日頃より連盟事業に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の大会につきまして開催すべく準備を進めて来ましたが、収束へ向かって行く

事が開催の条件でありました。 

昨今の状況を鑑みますと新型コロナウイルス感染拡大の第２波とも思われるような状況

であると感じております。 

7 月 5 日（日）に開催された理事会におきまして検討を行なった結果、状況変化に伴い開

催延期する事を決定しましたのでご案内いたします。 

お申し込みいただきました選手の皆様方には、新たな開催日程につきまして当連盟ＨＰ

にて追ってご案内させて頂きます。 

引き続きよろしくお願いいたします。 

 


